Tempus Open - Victor Usurelu

Victor Usurelu

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:34.29 AQUA-poang: 206 Datum: 2019-02-03 Tavling:

Viddsternsimmet Sprint 2019

Tid

00:34.29

00:35.00

00:35.30

00:35.54

00:36.31

00:36.76

00:36.84

00:36.89

00:37.22

00:37.94

00:38.33

00:39.89

00:40.36

00:41.37

00:42.21

AQUA
206
193
189
185
173
167
166
165
161
152
147
131
126
117

110

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-02-03

2019-01-27

2017-12-02

2018-10-07

2018-10-07

2017-10-08

2018-02-03

2019-02-02

2018-02-03

2018-05-05

2017-12-09

2017-10-08

2017-05-06

2017-05-27

2018-09-09

Tavling

Vidosternsimmet Sprint 2019
Extralopp 50

Hostsimiaden

Burger King Swim

Burger King Swim

Burger King Swim
Viddsternsimmet Sprint 2018
Vidoésternsimmet Sprint 2019
Vidosternsimmet Sprint 2018
Varsimiaden 2018 Varnamo
Julklappsplasket 2017 Ljungby
Burger King Swim
Varsimiaden Distrikt Eksjo
Varsimiaden Ostsvenska Yngre

VSS Klubbmasterskap 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=315677
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315677&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315677&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315677&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315677&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

